
Pachet materiale curatenie

I.D.: 71241213

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.371,45 RON - 1.371,45 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produse U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Sapun lichid Cloret cremos 5L, div.arome buc 10 26.6 266.00 50.54 2 Hartie igienica Perfex, alba, 3str, parfumata, 10role/set set 50 10.5 525.00 99.75 3 Coadă telescopică 3M buc 10 21.76 217.60 41.34 4 Mop bumbac 350gr buc 15 8.32 124.80 23.71 5 Mop bumbac 300gr buc 15 5.67 85.05 16.16 6 Cos birou cu maner din plastic Ark 12.5L buc 10 6.8 68.00 12.92 7 Manusi menaj Paclan, aroma lamaie perechi 20 4.25 85.00 16.15
